تصاویر صفحه مقابل بالا-سکه دینار طلا (قرن اول هجری ادهم میلادی). تصاویر پایین‌تر ترتیباً حرکت عقربه ساعت از بالا سکه دراختهٔ عربی ساسانی (حدود ۶۵۰ میلادی) با

نقش برجستهٔ کلمات و به نام خدا؛ سکهٔ فلوئیس عربی بیزانسی (حدود ۶۵۰ میلادی) با سکه درهم دوره بنی‌امیه در سال ۱۲۲ هجری / ۷۴۰ میلادی؛ سکه آتوز که نام سلطان کبیر (اول) سلطان عثمانی بر روی آن حک شده است (۱۲۶ هجری/ ۱۵۲ میلادی)؛ سکه درهم دورهٔ عباسی (۳۰۷ هجری / ۹۱۹ میلادی)؛ سکهٔ فلوئیس (حدود ۶۹۰ میلادی) که پیکرهٔ ایستادهٔ خلیفه عبدالملک را نشان می‌دهد.

پایین، تصویر سکه‌ای با نقش شتر که در دوره حکومت عباسی ضرب شده است.

(قرن سوم هجری ادهم میلادی)

این سکه‌ها اسلامی بودند و به همین دلیل نقش آنها منحصر به ستایش از خداوند می‌شد.